Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

Secretaria Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (55) 3419-1001 e 3419-1002

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

REVOGAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 203/23
DISPENSA Nº 055/23

A Prefeitura Municipal de Barra do Quaraí, com amparo do artigo 49 da Lei 8.666/93, torna pública a

revogação do Ato de Dispensa de Licitação nº 055/23, motivada por razões de interesse público. OBJETO:

MATERIAIS PARA A SESA. EMPRESAS: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS

MEDICOS LTDA., CNPJ sob o nº 01.733.345/0001-17; COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA., CNPJ

sob o nº 93.185.098/0001-80 e DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE

LTDA., CNPJ sob o nº 11.318.264/0001-04.

Publique-se.

Barra do Quaraí, 27 de março de 2023.

Temístocles Felício de Bastos
        Secretário Municipal de Administração